

تاریخ: ۱۳۹۴/۶/۷  
شماره: ۴۴  
پیوست:

  
مجلس شورای اسلامی  
وزارت کشور  
شورای اسلامی شهر بروجن

باسمه تعالی

شهرداری محترم بروجن  
با سلام

احتراماً یک نسخه صورتجلسه شماره ۳ مورخ ۹۶/۶/۴ شورای اسلامی شهر بروجن (دوره پنجم) جهت استحضار و اقدام مقتضی به پیوست تقدیم می‌گردد.

ابوالقاسم منصوری

رئیس شورای اسلامی شهر بروجن

سومین جلسه دوره پنجم شورای اسلامی شهر بروجن در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۴ در ساعت ۱۸ با حضور اعضا

۱- ابوالقاسم منصوری ۲- محمدعلی شفیعی زاده ۳- بهروز حبیبی ۴- کامران حیدری ۵- فریدون سلیمانپور

۶- احمدرضا پناهی

با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر نهایتاً تصمیمات زیر اتخاذ گردید.

ابتدا پس از تلاوت آیاتی از قران مجید و سلام و صلوات بر حضرت محمد (ص) و خاندان مطهرش جلسه وارد دستور شد آنگاه ضمن گرمی داشت هفته دولت، آقای منصوری ریاست شورا مطالبی پیرامون ماموریت به تهران و گزارش روند پرونده میدان بسیج و پیگیری های انجام شده به سمع و نظر اعضا رساند و پس از آن موارد ذیل مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۱۸۷۸ مورخ ۹۶/۵/۲۴ شهرداری بروجن منضم به نظریه کارشناسی اجاره بها زمین تینیس واقع در پارک ملت جهت واگذاری به بخش خصوصی مطرح و مقرر شد از طریق تشریفات، مزایده عمومی برگزار و با قیمت پایه ماهیانه ده میلیون ریال برای سال اول و برای سال دوم به میزان ۲۰ درصد افزایش نسبت به مبلغ اجاره اضافه شود که با رعایت مقررات مربوطه مورد تصویب قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۱۱۸۷۹ مورخ ۹۶/۵/۲۴ شهرداری منضم به نظریه کارشناسی اجاره بها زمین والیبال ساحلی واقع در پارک ملت جهت واگذاری به صورت اجاره به بخش خصوصی مطرح و مقرر شد از طریق تشریفات مزایده عمومی برگزار و با قیمت پایه ماهیانه چهارمیلیون ریال برای سال اول و برای سال دوم به میزان ۲۰ درصد افزایش نسبت به مبلغ اجاره اضافه گردد که با رعایت مقررات مربوطه مورد تصویب قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۱۲۲۷۷ مورخ ۹۶/۵/۲۹ شهرداری منضم به توافقنامه شماره ۱۲۲۴۶ مورخ ۹۶/۵/۲۹ فی مابین شهرداری و آقای حمید برجیان و خانم مزده برجیان مبنی بر اینکه نامبردگان طبق سند ثبتی ۱۸۲/۶۶۶ مالک یک قطعه زمین واقع در بروجن محله باهنر خیابان جهانگیرخان قشقایی نبش کوچه ۴ می باشند که بر حسب طرح تفصیلی مقدار ۳/۶۴۵ مترمربع آن در طرح عقب نشینی قرار گرفته، موضوع این توافق عبارت خواهد بود از خریداری مقدار فوق الذکر که با نظر کارشناس رسمی دادگستری مساحت در معبر قرار گرفته هر مترمربع پانزده میلیون ریال جمعاً مبلغ پنجاه و چهار میلیون و ششصد و هفتاد و پنج هزار ریال می باشد که توسط شهرداری باید پرداخت گردد. مورد بررسی که با شرایط مندرج در توافق نامه و شرایط ضمن عقد و رعایت مقررات مورد تصویب قرار گرفت.

۴- نامه شماره ۱۲۳۴۰ مورخ ۹۶/۵/۳۰ شهرداری منضم به قرارداد واگذاری شماره ۱۲۲۴۵ مورخ ۹۶/۵/۲۹ فی مابین شهرداری و آقای حمدا. کاویانی مبنی بر اینکه ایشان مالک ۴۰ مترمربع زمین واقع در بروجن خیابان مهدیه می باشد و درخواست تجمیع آن با پلاک ۵۳۳/۳۰۷۵ را دارد ولی در سمت جنوب زمینی به ابعاد ۸\*۱/۵ مترمربع به مساحت ۱۲ مترمربع جزء معبر بوده و در سمت غرب زمین به ابعاد ۴\*۶/۵ به مساحت ۲۶ مترمربع که متعلق به شهرداری می باشد و به استناد قانون اصلاح ماده ۱۹ قانون نوسازی و عمران شهری، شهرداری قصد واگذاری آن را به نامبرده دارد که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مساحت ۲۶ متر مربع از قرار هر مترمربع چهار میلیون و پانصد هزار ریال و مساحت ۱۲ مترمربع از قرار هر مترمربع هفت میلیون و پانصد هزار ریال برآورد گردید که جمعاً کل مبلغ دویست و هفت میلیون ریال باید آقای کاویانی به شهرداری پرداخت نماید که پس از بررسی مقرر شد با رعایت شرایط ضمن عقد و انجام مراحل قانونی به تصویب قرار گرفت.

جلسه راس ساعت ۲۱ با ذکر صلوات پایان یافت.

فریدون سلیمانپور

بهروز حبیبی

محمدعلی شفیعی زاده

ابوالقاسم منصوری

احمدرضا پناهی

کامران حیدری

خانم روح انگیز کرمی با اجازه به مرخصی رفته است